
Assortiment

Lijmsnelbouwankers

Productomschrijving

Technische omschrijving

Code
Lengte 

(mm)
Verpakking 
(stks/doos)

LMRVS210DB 210 mm

250 mm

270 mm

200

200

200

LMRVS250DB

LMRVS270DB

LMRVS290DB

LMRVS310DB

LMRVS330DB

290 mm

310 mm

330 mm

200

200

200

Materiaal draad: Durable/Inox aisi 304 / aisi 316
Diameter draad: 4.0mm / 2.8mm
Opleg binnenblad: 80mm (middenholte), opleg buitenblad: min 50mm

Dualfix lijmspouwankers zijn ontwikkeld voor de bevestiging tussen binnenblad uit lijmsnelbouwstenen en buitenblad uit metselwerk.
Door zijn unieke vorm, aangepast aan het TYPE snelbouwsteen is een correcte en veilige montage mogelijk. Ook toepasbaar als
verbindingsanker tussen binnenblad en dragende binnenmuur.


